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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 201372015
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE di MATERA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N, [C0d- lcopicE ISTAT | ) ) STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Cessione|Apporto di capitale

rogr Int. Tipologia|Categoria| DESCRIZIONE immobili [privato
Progr-i Amm.ne ®3) ®3) DELL'INTERVENTO ) Tipologial
@ @) Reg.[Prov.[Com. Primo Anno Secondo Anno [Terzo Anno Totale S/N (4) [Importo 5)

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEGLI
1 017 (077 [014 |06 (AO5 08 [IMMOBILI COMUNALLI, 800.000,00 800.000,00 800.000,00| 2.400.000,00|N 0,00
DELLE STRADE E DEI
DISTRETTI SCOLASTICI

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA ED
ADEGUAMENTO ANCHE
STRUTTURALE PER LA
2 017|077 |014 |06 (AO5 08 |MESSA IN SICUREZZA 791.995,41 791.995,41|N 0,00
DELLA SCUOLA
ELEMENTARE
FRANCIONE VIA NITTI -
SERRA VENERDI' -

RISTRUTTURAZIONE E
CONSOLIDAMENTO

3 017 (077 |014 |06 (AO5 08 |DELLA SCUOLA 791.995,41 791.995,41|N 0,00
MATERNA DI VIA
FRANGIONE

MESSA IN SICUREZZA
ED ADEGUAMENTO AL
4 017 (077 [014 (04 (AO5 08 |D.M. 26/08/1992 DEGLI | 3.596.000,00 3.596.000,00(N 0,00
ISTITUTI

OMNICOMPRENSIVI

PROGRAMMA
STRAORDINARIO I1°
STRALCIO DI
INTERVENTI URGENTI
SUL PATRIMONIO
SCOLASTICO

5 017 (077 [014 (04 (AO5 08 FINALIZZATI ALLA 225.000,00 225.000,00|N 0,00
MESSA IN SICUREZZA E
ALLA PREVENZIONE E
RIDUZIONE DEL
RISCHIO CONNESSO
ALLA VULNERABILITA'

INTERVENTI DI MESSA
IN SICUREZZA ED
ADEGUAMENTO SISMICO
6 017 (077 [014 (04 (AO5 08 DEGLI ISTITUSTI 7.000.000,00| 8.000.000,00/15.000.000,00(N 0,00
SCOLASTICI

OMNICOMPRENSIVI

DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE
7 017 (077 (014 |04 (AO5 08 [SCUOLA MEDIA 5.000.000,00 5.000.000,00(N 0,00
"TORRACA" VIA ALDO
MORO

BRETELLA
COLLEGAMENTO PAIP -
8 017 (077 [014 (01 (AO1 01 PARCO EVANGELISTI - 250.000,00 250.000,00|N 0,00
VIA BARI

OPERE DI
URANIZZAZIONI -
INTERVENTI URGENTI E
DI SOMMA URGENZA

RIQUALIFICAZIONE DEI
LOCALI DEPOSITO E
10 017 (077 (014 |04 (AO5 09 [SERVIZI AL VIVAIO 150.000,00 150.000,00(N 0,00
PRESSO LO STADIO XXI
SETTEMBRE

STRADA DI
COLLEGAMENTO VIA
ALDO MORO - VIA
11 017|077 |014 |01 (AO1 01 |SARAGAT - 2° STRALCIO 1.000.000,00 1.000.000,00|N 0,00
- ACQUISIZIONE AREE E
REALIZZAZIONE
VIABILITA'

REALIZZAZIONE MURO
DI CONTENIMENTO E
CANALE DI
CONVOGLIAMENTO

12 017|077 |014 |01 (A0O2 11 |ACQUE METEORICHE DA 150.000,00 150.000,00(N 0,00
MONTE - IMPIANTO DI
COMPOSTAGGIO -
CAUSA CIVILE
R.G.288/11
RIQUALIFICAZIONE
13 017|077 |014 |03 (A01 01 |(URBANA DEL QUARTIERE]| 250.000,00 250.000,00|N 0,00
SERRA RIFUSA
RIQUALIFICAZIONE E
14 017|077 |014 |03 (A01 01 (COMPLETAMENTO ZONA 200.000,00 300.000,00 500.000,00|N 0,00
AREA CAMPERS
MANUTENZIONE DEI
15 017|077 |014 |07 (AO1 01 [PIANI VIABILI DELLA 300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00|N 0,00
CITTA' E DEI BORGHI
RIFACIMENTO MANTO
STRADALE DA VIA

16 017 (077 [014 (07 (AO1 01 MONTESCAGLIOSO EINO 500.000,00 500.000,00|N 0,00
A VIA DANTE
MANUTENZIONE
VIABILITA' RURALE
LAVORI DI
ESTENDIMENTO

18 017 (077 [014 (01 (AO5 35 |TRONCO IDRICO 300.000,00 300.000,00|N 0,00
STRADA PROVINCIALE
MATERA - GRAVINA
SISTEMAZIONE

19 017|077 |014 |07 (AO1 01 |VIABILITA' DI VIA PECCI 200.000,00 200.000,00|N 0,00
E VIA CASTELLO

9 017 (077 |014 |06 (AO6 90 800.000,00 800.000,00 800.000,00| 2.400.000,00|N 0,00

17 017 (077 |014 |06 (AO1 01 200.000,00 500.000,00 500.000,00| 1.200.000,00|N 0,00

INTERVENTI DI
RIQUALIFICAZIONE DI
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VIA PENTASUGLIA - VIA
PIAVE - VIAT.
20 017 (077 [014 (07 (AO1 01 STIGLIANI E ZONE 400.000,00 400.000,00|N 0,00

LIMITROFE

RIQUALIFICAZIONE E
RIFACIMENTO DELLE
21 017|077 |014 |06 (AO1 01 STRADE E MARCIAPIEDI 2.000.000,00 400.000,00 400.000,00| 2.800.000,00|N 0,00

DELLA CITTA'

REALIZZAZIONE
ROTATORIA VIA
ROSSELLI ANGOLO VIA
ANNUNZIATELLA - VIA
TASSO IN ATTUAZIONE
DEL P.U.M.

INTERVENTI DI
SISTEMAZIONE
23 017|077 |014 |01 (A01 01 [INCROCIO VIA CARLO 500.000,00 500.000,00|N 0,00
LEVI - VIA LANERA - VIA
A.M. DI FRANCIA

LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE ED
INFRASTRUTTURE AL
RIONE SAN PARDO

COMPLETAMENTO OPERE
DI URANIZZAZIONI
PRIMARIE - PEEP ARCO -
4° STRALCIO

COMPLETAMENTO
26 017|077 |014 |08 (AO1 01 |URBANIZZAZIONI PEEP 300.000,00 300.000,00|N 0,00
AGNA LE PIANE.

COMPLETAMENTO OPERE
DI URBANIZZAZIONI
PRIMARIE - PEEP DI VIA
CONVERSI

REALIZZAZIONE
COLLETTORE FOGNARIO
28 017|077 |014 |01 (AO5 35 |ACQUE BIANCHE A 120.000,00 120.000,00(N 0,00
SERVIZIO DEL PEEP DI
VIA CONVERSI

P.d.L. " QUADRIFOGLIO
" - POTENZIAMENTO
29 017|077 |014 |01 (AO1 01 RETE STRADALE DI VIA 240.000,00 240.000,00|N 0,00

COLANGIULI
MANUTENZIONE
30 017|077 |014 |07 AO5 12 [STRAORDINARIA 300.000,00 300.000,00|N 0,00
IMPIANTI SPORTIVI
INTERVENTI DI
RIQUALIFICAZIONE DI
VIA GIUSTINO
FORTUNATO
INTERVENTI DI

32 017 (077 (014 |04 (A0O1 01 |RIQUALIFICAZIONE DI 500.000,00 500.000,00|N 0,00
VIALE ITALIA
INTERVENTI DI
RIQUALIFICAZIONE
URBANA DEL RIONE
PLATANI

RIQUALIFICAZIONE
PIANI VIABILI
QUARTIERE
PICCIANELLO
INTERVENTI DI
RIQUALIFICAZIONE VIA
DELLA SCIENZA ( RETI
IDRAULICHE ETC.)

REALIZZAZIONE
INFRASTRUTTURE
36 017 |077 [o14 |01 A01 01 |VIARIE PIANO DI 400.000,00|  800.000,00| 500.000,00| 1.700.000,00|N 0,00
LOTTIZZAZIONE "ZONA
33" VIA LA MARTELLA

SISTEMA DI
COLLEGAMENTO
VIAILITA' DI
SCORRIMENTO AREE
37 017|077 |014 |01 (A01 01 (NORD CON AREE SUD 15.000.000,00{12.000.000,00|27.000.000,00(N 0,00
DELLA

CITTA' (TANGENZIALE
OVEST DELLA CITTA") 2°
E 3° LOTTO
REALIZZAZIONE
TANGENZIALE SUD

38 017 (077 [014 (01 E10 40 DELL' ABITATO - 500.000,00 500.000,00|N 0,00
INDAGINI E STUDI

PIANO NAZIONALE
SICUREZZA STRADALE
SISTEMAZIONE VIARIA
DELL'ASSE VIA ALDO
MORO - VIA TIMMARI.
REALIZZAZIONE
ROTATORIE SITE
ALL'INCROCIO DEL
"PINO" E DI VIA LA
MALFA

3° PROGRAMMA
ANNUALE DEL PIANO
40 017 (077 [014 (04 (AO1 01 NAZIONALE SICUREZZA 250.000,00 250.000,00|N 0,00

STRADALE

REALIZZAZIONE RETE
IDRICA E FOGNARIA IN
41 017 (077 [014 (01 (AO5 35 LOCALITA' SERRA 200.000,00 200.000,00|N 0,00

RIFUSA ALTA
INTERVENTO PER
ELIMINAZIONE
BARRIERE

42 017|077 |014 |01 (AO1 01 |ARCHITETTONICHE - 200.000,00 200.000,00|N 0,00
COLLEGAMENTO
PEDONALE VIA GRAMSCI
- VIA PASSARELLI

22 017 (077 [014 (01 (AO1 01 330.000,00 330.000,00|N 0,00

24 017 (077 [014 (04 (AO1 01 500.000,00 500.000,00|N 0,00

25 017 (077 [014 (01 (AO1 01 400.000,00 400.000,00 800.000,00|N 0,00

27 017 (077 [014 (01 (AO1 01 200.000,00 200.000,00|N 0,00

31 017 (077 [014 (04 (AO1 01 200.000,00 200.000,00|N 0,00

33 017 (077 [014 (04 (AO1 01 400.000,00 400.000,00|N 0,00

34 017 (077 [014 (04 (AO1 01 500.000,00 500.000,00| 1.000.000,00|N 0,00

35 017 (077 [014 (04 (AO1 01 450.000,00 450.000,00|N 0,00

39 017 (077 [014 (01 (AO1 01 378.000,00 378.000,00|N 0,00

RECUPERO IMMOBILI -

GIARDINO URBANO SAN

43 017 |077 [014 |03 A01 01 [ROCCO - 1.000.000,00| 1.000.000,00|N 0,00,
COMPLETAMENTO ASSE

PIAZZA VITTORIO

VENETO -
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44 017 (077

014

06

(AO6 90

MANUTENZIONE
IMPIANTO DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE ANCHE
Al FINI
DELL'OTTIMIZZAZIONE
DEL RISPARMIO
ENERGETICO

300.000,00

300.000,00

0,00

45 017 (077

014

04

(AO5 09

PALAZZO DI CITTA" -
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA ED
ADEGUAMENTO
NORMATIVO

200.000,00

1.000.000,00

1.200.000,00

0,00

46 017 (077

014

07

(AO5 09

PALAZZO DELLA
PREFETTURA -

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

150.000,00

150.000,00

0,00

47 017 (077

014

04

(A0S 34

PALAZZO DI GIUSTIZIA
- ADEGUAMENTO E
MESSA A NORMA DEGLI
IMPIANTI E DEGLI
AMBIENTI - INTERVENTI
PRIORITARI

2.200.000,00

2.200.000,00

0,00

48 017 (077

014

04

(A0S 34

PALAZZO DI GIUSTIZIA
- ADEGUAMENTO E
MESSA A NORMA DEGLI
IMPIANTI E DEGLI
AMBIENTI

2.100.000,00

2.100.000,00

0,00

49 017 (077

014

06

(A0S 34

PALAZZO DI GIUSTIZIA
- STRAORDINARIA
MANUTENZIONE

200.000,00

200.000,00

400.000,00

0,00

50 017 (077

014

01

(AO5 35

ATTUAZIONE PIANO
REGOLATORE
CIMITERIALE -
COSTRUZIONE LOCULI

800.000,00

800.000,00

800.000,00

2.400.000,00

0,00

51 017 (077

014

01

(AO5 35

ATTUAZIONE PIANO
REGOLATORE
CIMITERIALE -
COSTRUZIONE CAPPELLE]|

500.000,00

500.000,00

0,00

52 017 (077

014

06

(AO5 35

ATTUAZIONE PIANO
REGOLATORE
CIMITERIALE -
MANUTENZIONE
CIMITERI

300.000,00

200.000,00

200.000,00

700.000,00

0,00

53 017 (077

014

04

(A0S 12

RIQUALIFICAZIONE
CENTRI SPORTIVI DI
QUARTIERE

300.000,00

300.000,00

600.000,00

0,00

54 017 (077

014

07

(A0S 12

INTERVENTI DI
MANUTENZIONE -
PALASASSI DI VIA
DELLE NAZIONI UNITE

200.000,00

200.000,00

0,00

55 017 (077

014

06

(A04 40

INTERVENTI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA AL
MERCATO
ORTOFRUTTICOLO

300.000,00

300.000,00

0,00

56 017 (077

014

01

AO1 01

INFRASTRUTTURE A
SERVIZIO DELLA "ZONA
FRANCA" BRETELLA DI
COLLEGAMENTO TRA LE
AREE PAIP E LE
AREEINDUSTRIALI DI LA
MARTELLA

1.800.000,00

1.800.000,00

0,00

57 017 (077

014

99

E10 99

INFRASTRUTTURAZIONE
INFORMATICA ED
IMPLEMENTAZIONE DI
SISTEMI INFORMATIVI
PER L'INNOVAZIONE DEI
SERIZI URBANI ED IN
PARTICOLARE PER LA
"ZONA FRANCA
URBANA"

1.500.000,00

1.500.000,00

0,00

58 017 (077

014

04

(A0S 12

RIQUALIFICAZIONE
PALESTRA E
COMPLETAMENTO
IMPIANTO SPORTIVO
CAMPO SCUOLA (FSC)

400.000,00

400.000,00

0,00

59 017 (077

014

04

(AO5 08

RIQUALIFICAZIONE
ASILO (EX ONMI) DI VIA
GRAMSCI (FSC ED
ALTRO)

1.400.000,00

1.400.000,00

0,00

60 017 (077

014

03

(AO6 90

RECUPERO E
VALORIZZAZIONE
CENTRO VISITE JAZZO
GATTINI E VILLAGGIO
NEOLITICO DI MURGIA
TIMONE (FSC)

300.000,00

300.000,00

0,00

61 017 (077

014

03

(AO6 90

PRIMO STRALCIO
MUSEO
DEMOANTROPOLOGICO
(FSC)

2.200.000,00

2.200.000,00

0,00

62 017 (077

014

04

(A06 90

COMPLETAMENTO
IPOGEI DI PIAZZA
VITTORIO VENETO
( FSC)

800.000,00

800.000,00

0,00

63 017 (077

014

03

(AO6 90

RIQUALIFICAZIONE E
VALORIZZAZIONE
CIRCUITO URBANO
CHIESE RUPESTRI E
SANTA MARIA DELLA
VALLE (FSC )

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

64 017 (077

014

05

(AO5 11

RESTAURO DEL
CASTELLO TRAMONTANO
- INTERVENTI PER LA
VALORIZZAZIONE E
FRUIZIONE ( FSC)

401.340,00

401.340,00

0,00

65 017 (077

014

99

(AO1 88

SISTEMA INTEGRATO
PER L'ACCESSIBILITA'
PEDONALE NEI RIONI
SASSI (FSC )

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

66 017 (077

014

04

(AO6 90

COMPLETAMENTO
PARCHI IV NOVEMBRE E
MACAMARDA ( FSC)

500.000,00

500.000,00

0,00

INTERVENTI DI
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RIQUALIFICAZIONE
URBANA NEI QUARTIERI
E CENTRO STORICO
(FSC)
POTENZIAMENTO E

68 017|077 |014 |09 (A01 03 [RIQUALIFICAZIONE 3.700.000,00 3.700.000,00(N 0,00
METROPOLITANA (FSC)

RIQUALIFICAZIONE
69 017 |077 [014 |03 A05 09 |FABBRICA DEL CARRO 600.000,00 600.000,00|N 0,00
(FSC)
METANIZZAZIONE
70 017 |077 [o14 |01 E10 99 [BORGO PICCIANO "A" - 150.000,00 150.000,00(N 0,00
(FSC)
RIQUALIFICAZIONE
RETE DEI CONTENITORI
71 017 |077 [014 |03 A06 90 |5 TURALT CITTADINI - 7.082.310,00 7.082.310,00|N 0,00
(FSC)

/ACCORDO DI
PROGRAMMA -EDILIZIA
SPERIMENTALE BORGO
LA MARTELLA - COMUNE
DI MATERA, MINISTERO
LL.PP., ATER,
PROVINCIA DI MATERA-
REALIZZAZIONE 14
ALLOGGI DI EDILIZIA
CONVENZIONATA

GIARDINO URBANO
INFRASTRUTTURE
IPOGEE - SISTEMA
73 017|077 |014 |01 (AO1 01 |INTEGRATO DELLA 1.700.000,00 1.700.000,00|N 0,00
MOBILITA' - ACCESSO
AGLI ANTICHI RIONI
SASSI

REALIZZAZZIONE
74 017|077 |014 |01 (AO1 01 |PARCHEGGIO DI VIA 2.100.000,00 2.100.000,00(N 0,00
GRAMSCI

REALIZZAZIONE
75 017|077 |014 |01 (A01 01 [PARCHEGGIO PIAZZA 1.300.000,00 1.300.000,00|N 0,00
DELLA VISITAZIONE

REALIZZAZIONE
76 017|077 |014 |01 (AO1 01 |PARCHEGGIO SAN 1.111.219,79 1.111.219,79|N 0,00
ROCCO

ABBATTIMENTO
BARRIERE
ARCHITETTONICHE
NEGLI EDIFICI PUBBLICI

RIPRISTINO E
SISTEMAZIONE
COMUNALE DELLA
78 017 (077 (014 |04 (AO1 01 STRADA "AIA DEL 2.000.000,00 2.000.000,00(N 0,00
CAVALLO" NEL CENTRO

DIREZIONALE

ORDINANZA REGIONE
BASILICATA N° 8 DEL
10-8-2012 - RIMBORSO
SPESE SOSTENUTE PER
INTERENTI DI SOMMA
79 017 (077 (014 |04 (AO5 09 |URGENZA NUBIFRAGIO 436.458,66 436.458,66|N 0,00
2011 - REIMPIEGO
SOMME PER INTERVENTI
URANIZZAZIONI
PRIMARIE E
SECONDARIE
INTERVENTI DI

80 017|077 |014 |06 (A06 90 MANUTENZIONE NEI 200.000,00 200.000,00|N 0,00
RIONI SASSI

LEGGE 388/2000 -
RIQUALIFICAZIONE
PIAZZETTA DI VIA
BRUNO BUOZZI

LEGGE 771/86 -
RIQUALIFICAZIONE
82 017 (077 [014 (03 (A01 01 |ACCESSO Al RIONI 351.190,16 351.190,16|N 0,00
SASSI - ASSE DI VIA
CASALNUOVO

LEGGE 488/1999-
SISTEMA MUSEALE
83 017 (077 [014 (03 (A06 90 [HABITAT RUPESTRI E 363.936,84 363.936,84|N 0,00
DEMOANTROPOLOGICI
NEI RIONI SASSI
REVISIONE DELLA
SEGNALETICA DI

84 017 (077 [014 (99 E10 99 INDICAZIONE NEI RIONI 200.000,00 200.000,00|N 0,00
SASSI

LAVORI URGENTI DI
MESSA IN SICUREZZA

67 017 (077 [014 (03 (AO1 01 2.000.000,00 2.000.000,00(N 0,00

72 017 (077 [014 (03 (AO6 90 2.450.000,00 2.450.000,00(N 0,00

77 017 (077 [014 (07 (AO5 09 150.000,00 150.000,00(N 0,00

81 017 (077 [014 (03 (AO1 01 307.000,00 307.000,00|N 0,00

85 017 [077 |014 |03 nos 09 [\EoSR I SICUREZZA | 375.000,00 375.000,00[N 0,00
RIONI SASSI
LEGGE 179/92 - RIONI

86 017 077 |014 |o1 a01 01 |SASSI- 467.400,00 467.400,00|N 0,00

URBANIZZAZIONI DEI
COMPARTI A- C- F- G- H
RIQUALIFICAZIONE DEL
SISTEMA INTEGRATO
SOSTENIBILE DEGLI

87 017 (077 [014 (03 (A0S 12 IMPIANTI SPORTIVI 6.000.000,00( 6.000.000,00|N 6.000.000,00(01
DELLA CITTA' - PROJECT
FINANCING

SISTEMAZIONE AREA
MERCATALE PER
88 017 (077 [014 (04 (AO1 01 SPOSTAMENTO DEL 350.000,00 350.000,00|N 0,00

MERCATO SETTIMANALE
INTERVENTI DI
CONSOLIDAMENTO

89 017 (077 (014 |04 (A02 05 |MURO TRA VIA L. 150.000,00 150.000,00(N 0,00
PROTOSPATA E VIA IV
NOVEMBRE

IMPIANTI DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE DELLA
90 017 (077 [014 (99 A03 99 [CITTA - 1.300.000,00| 7.800.000,00( 3.900.000,00|13.000.000,00|N 13.000.000,00|99
PROGETTAZIONE,
OTTIMIZZAZIONE E
RISPARMIO
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91

017

077

014

99

(AO6 90

AREA ATTREZZATA PER
SERVIZI,
MANIFESTAZIONI ED
EVENTI -
PROGETTAZIONE,
REALIZZAZIONE E
GESTIONE - PROJECT
FINANCING

10.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00|01

93

017

077

014

03

(AO5 35

BONIFICA 2° BACINO E
RIPRISTINO IMPIANTI 1°
BACINO DEL
COMPLESSO DELLE
DISCARICHE ANNESSE
ALL'IMPIANTO DI
COMPOSTAGGIO

500.000,00

500.000,00

0,00

96

017

077

014

03

(AO5 35

RISAGOMATURA E
RECUPERO
VOLUMETRICO DEI
BACINI 3° E 4° DEL
COMPLESSO DELLE
DISCARICHE ANNESSE
ALL'IMPIANTO DI
COMPOSTAGGIO IN
LOCALITA' LA MARTELLA

2.100.000,00

2.100.000,00

0,00

97

017

077

014

04

(AO5 35

INTERVENTI PER IL
CONTROLLO DEGLI
ACCESSI DEL
COMPLESSO DELLE
DISCARICHE E
REALIZZAZIONE NUOVO
ACCESSO
ALLACCIAMENTI E
SERVIZI A RETE (AIA
2009)

300.000,00

300.000,00

0,00

98

017

077

014

03

(AO5 35

BONIFICA EX DISCARICA
DI SAN VITO

500.000,00

2.000.000,00

2.500.000,00

0,00

99

017

077

014

09

(AO6 90

AMPLIAMENTO CANILE
COMUNALE E MESSA A
NORMA STRUTTURA
ESISTENTE

600.000,00

600.000,00

600.000,00(01

017

077

014

01

(AO5 08

PIANO NAZIONALE PER
LE CITTA' -
ADEGUAMENTO SISMICO
- DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE
SCUOLA VIA BRAMANTE

4.000.000,00

4.000.000,00

0,00

101

017

077

014

01

(AO5 10

PIANO NAZIONALE PER
LE CITTA" - NUOVA
COSTRUZIONE DI N° 8
ALLOGGI PUBBLICI -
EDILIZIA
SOVVENZIONATA -
ORGO LA MARTELLA -
INTERVENTO N° 1 -

1.177.651,65

1.177.651,65

0,00

102

017

077

014

01

(AO5 10

PIANO NAZIONALE PER
LE CITTA" - NUOVA
COSTRUZIONE DI N° 8
ALLOGGI - EDILIZIA
PRIVATA
CONVENZIONATA -
BORGO LA MARTELLA -
INTERVENTO N° 2 -

1.177.651,65

1.177.651,65

0,00

017

077

014

04

(AO5 09

PIANO NAZIONALE PER
LE CITTA' -
RIFUNZIONALIZAZIONE
TEATRO - BIBLIOTECA
BORGO LA MARTELLA -
INTERVENTO N° 3 -

1.192.051,87

1.192.051,87

0,00

104

017

077

014

04

(AO5 09

PIANO NAZIONALE PER
LE CITTA' -
RIFUNZIONALIZZAZIONE
FARMACIA ED
AMBULATORIO - BORGO
LA MARTELLA -
INTERVENTO N° 4 -

550.000,00

550.000,00

0,00

017

077

014

04

(AO5 09

PIANO NAZIONALE PER
LE CITTA' -
RIQUIALIFICAZIONE
VERDE ATTREZZATO ED
INFRASTRUTTURE -
BORGO LA MARTELLA -
INTERVENTO N° 5 -

846.936,88

846.936,88

0,00

017

077

014

01

AO1 88

PIANO NAZIONALE PER
LE CITTA' -
MIGLIORAMENTO
TRASPORTO URBANO -
BIKE CAR SHARING -
BORGO LA MARTELLA -
INTERVENTO N° 6 -

121.000,00

121.000,00

0,00

107

017

077

014

01

(AO5 09

PIANO NAZIONALE PER
LE CITTA' -
COSTRUZIONE CENTRO
PER ANZIANI - BORGO
LA MARTELLA -
INTERVENTO N° 7 -

420.000,00

420.000,00

0,00

017

077

014

01

(A06 90

PIANO NAZIONALE PER
LE CITTA' -
REALIZZAZIONE PARCO
URBANO - BORGO LA
MARTELLA -
INTERVENTO N° 8 -

270.000,00

270.000,00

0,00

109

017

077

014

01

AO1 01

PIANO NAZIONALE PER
LE CITTA' -
COMPLETAMENTO
VIABILITA' - BORGO LA
MARTELLA -
INTERVENTO N° 9 -

400.000,00

400.000,00

0,00

110

017

077

014

04

(AO5 08

PIANO NAZIONALE PER
LE CITTA' -
COMPLETAMENTO
SCUOLA ELEMENTARE -
BORGO LA MARTELLA -
INTERVENTO N° 10 -

400.000,00

400.000,00

0,00
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| TOTALE|49.785.316,48|71.188.821,84/51.350.000,00) [29.600.000,00] |

Note:

1l responsabile del programma
(Delia Maria TOMMASELLI)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’ Amministrazione (puo essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a
favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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